
Zarządzenie Nr  165/2012  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2    ustawy  z  dnia 7  września  

1991  roku o systemie oświaty (Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) Wójt Gminy 

zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach, w składzie: 

 

1) Barbara Stasiak -  przewodniczący, przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 

2) Paweł Siwak -   przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 

3) Rafał Bartnik -   przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 

4) Irena Dobra -   przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Barbara Szkudlarek -  przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

6) Małgorzata Sodolska -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola  

w Psarach, 

7) Anna Borowczyk -  przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola  

w Psarach, 

8) Barbara Morawiec -  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej – ZNP.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                 Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                                 Czesław Berkowski   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 165/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 15 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach. 

 

 

 

      W związku z koniecznością przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach z powodu upływu kadencji 

organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową. Na podstawie art. 36a ust.6  

w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) komisję powołuje Wójt Gminy.  

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 
                                                                                                                      Wójt Gminy 

             

                                                                                                                                         Czesław Berkowski 

 

 

 

 


